

Årsredovisning

för

CW Gävle AB

556801-0465

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Maria Ly Tran, Styrelseledamot

2025-06-27

Styrelsen för CW Gävle AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har bedrivit restaurangverksamhet.

Bolaget är sen hösten 2017 helägt dotterbolag till LLM i Linköping AB, 556701-4641 med säte i Linköping.

Intäkterna under 2024 har ökat väsentligt mot föregående år, vilken är hänförligt till att verksamheten för 2023 återupptogs i oktober.

Bolaget har sitt säte i Linköping.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	14 312	3 856	0	0
Resultat efter finansiella poster	2 922	909	-41	-34
Soliditet (%)	35,4	14,0	37,6	36,5

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	1 049 149	253 402	1 402 551
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		253 402	-253 402	0
Årets resultat			607 576	607 576
Belopp vid årets utgång	100 000	1 302 551	607 576	2 010 127

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 302 551
årets vinst	607 576
	1 910 127
disponeras så att i ny räkning överföres	1 910 127
	1 910 127

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		14 311 501	3 856 351
Övriga rörelseintäkter		313 867	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		14 625 368	3 856 351
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 827 135	-1 081 654
Övriga externa kostnader		-3 977 702	-1 404 378
Personalkostnader	2	-3 245 488	-371 106
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-651 448	-66 402
Summa rörelsekostnader		-11 701 773	-2 923 540
Rörelseresultat		2 923 595	932 811
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		758	9 199
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 301	-33 491
Summa finansiella poster		-1 543	-24 292
Resultat efter finansiella poster		2 922 052	908 519
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-1 900 000	-706 000
Förändringar av periodiseringsfonder		-255 000	117 000
Summa bokslutsdispositioner		-2 155 000	-589 000
Resultat före skatt		767 052	319 519
Skatter			
Skatt på årets resultat		-159 476	-66 117
Årets resultat		607 576	253 402

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	2 571 245	3 222 693
Summa materiella anläggningstillgångar		2 571 245	3 222 693
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag	4	1 255 686	1 530 357
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	1 150 000	1 150 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 405 686	2 680 357
Summa anläggningstillgångar		4 976 931	5 903 050
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		52 593	38 024
Summa varulager		52 593	38 024
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 240	2 240
Övriga fordringar		4 284	752 976
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		432 918	363 607
Summa kortfristiga fordringar		439 442	1 118 823
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och Bank		947 276	3 342 113
Summa kassa och bank		947 276	3 342 113
Summa omsättningstillgångar		1 439 311	4 498 960
SUMMA TILLGÅNGAR		6 416 242	10 402 010

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 302 551	1 049 149
Årets resultat		607 576	253 402
Summa fritt eget kapital		1 910 127	1 302 551
Summa eget kapital		2 010 127	1 402 551
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		325 000	70 000
Summa obeskattade reserver		325 000	70 000
Långfristiga skulder			
	6		
Skulder till koncernföretag		2 060 115	4 060 115
Summa långfristiga skulder		2 060 115	4 060 115
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		409 032	3 941 812
Skulder till koncernföretag		822 499	650 504
Skatteskulder		175 965	31 830
Övriga skulder		178 636	155 103
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		434 868	90 095
Summa kortfristiga skulder		2 021 000	4 869 345
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		6 416 242	10 402 010

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tillämpade avskrivningstider:
Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	5	4

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 289 095	0
Inköp	0	3 289 095
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 289 095	3 289 095
Ingående avskrivningar	-66 402	0
Årets avskrivningar	-651 448	-66 402
Utgående ackumulerade avskrivningar	-717 850	-66 402
Utgående redovisat värde	2 571 245	3 222 693

Not 4 Fordringar hos koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 530 357	1 530 357
Avgående fordringar	-274 671	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 255 686	1 530 357
Utgående redovisat värde	1 255 686	1 530 357

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 150 000	1 150 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 150 000	1 150 000
Utgående redovisat värde	1 150 000	1 150 000

Not 6 Långfristiga skulder

Inga långfristiga skulder förfaller senare än fem år efter balansdagen.

Linköping

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Maria Ly Tran
Maria Ly Tran

2025-06-26

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-26

Rickard Anund
Rickard Anund
Auktoriserad revisor
